

OK Snacks A/S

Holmevej 6

7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 14336796

Årsrapport for 2021

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/6 2022



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OK Snacks A/S Holmevej 6 7361 Ejstrupholm
CVR-nr.	14336796
Stiftelsesdato	13. juli 1990
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Erling Eskildsen Torben Juul Andersen, Direktør Kenneth Eskildsen Lasse Juul Andersen
Direktion	Torben Juul Andersen, Direktør
Moderselskab	Givesco Bakery A/S, Vejle cvr-nr. 28668031
Administrationsselskab	Givesco A/S, Give cvr-nr. 89381711
Revisor	AKTIV REVISION Silkeborg Registreret Revisionsanpartsselskab Navervej 1 8600 Silkeborg
CVR-nr.	14788107
Advokat	SMVsupport Søren Tonnesen Europaplads 2 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

Koncernoversigt

Dattervirksomheder

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Egenkapital ultimo	Ejerandel
OK Snacks Germany GmH Ovenstående er medtaget i konsolideringen.	Viersen, Tyskland	25 t.EUR	409 t.EUR	100%
Ikke konsolideret virksomhed: Seaman ApS	Grenaa	501 t.DKR		24,9%

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og OK Snacks A/S væsentligste aktiviteter består i produktion og engrossalg af snacksvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 13.501.044, og koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 330.135.116, og en egenkapital på kr. 125.856.590.

Regnskabsåret 2021 har igen været et turbulent år med bl.a. påvirkningen af COVID-19 pandemien - herunder vareforsyningerne. På trods af disse udfordringer er det lykkedes at opnå et tilfredsstillende resultat.

Forventninger til fremtiden

Der forventes grundet den store usikkerhed i markederne et mindre resultat end indeværende år.

Vidensressourcer

Koncernens politik er en fortsat udvikling af produkter og processer. Det er derfor afgørende, at koncernen også i fremtiden er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere.

Risikoforhold

Koncernens væsentligste driftsrisiko knytter sig til evnen til at fastholde positionen indenfor de produktområder og på de markeder, hvor produktionen afsættes. Valutakursrisikoen vurderes som lav. Den rentebærende nettogæld er delvist finansieret fastforrentet og delvis variabel forrentet. Moderate ændringer i renteniveau vurderes ikke at have væsentlig direkte effekt på indtjeningen.

Miljøforhold

Selskabet vil også fremover have fokus på miljøpåvirkninger, ligesom man vil fortsætte samarbejdet med underleverandører om både miljømæssige og arbejdsmiljømæssige forhold.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Grundet usikkerheden relateret til Covid-19 var der primo regnskabsåret stor usikkerhed om forventningerne til årets resultat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forhold.



Hoved- og nøgletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

Hovedtal er i tusinder.

	2021	2020	2019	2018	2017
Koncern					
Nettoomsætning	367.728	377.879	361.543	283.481	260.683
Resultat af primær drift	19.064	21.106	9.351	18.931	19.758
Finansielle poster netto	-1.121	-2.901	-2.561	-3.382	-2.083
Årets resultat	13.501	13.463	5.020	13.066	13.475
Investering i materielle anlægsaktiver	22.304	10.677	13.307	88.340	3.964
Aktiver i alt	330.135	314.565	341.224	312.343	258.268
Egenkapital i alt	125.857	116.356	102.893	101.873	92.746
Bruttoavance (%)	25	26	22	28	27
Afkastningsgrad II (%)	6	7	3	6	8
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	11	12	5	13	15
Soliditetsgrad (%)	38	37	30	33	36

Moderselskab

Moderselskabet har undladt at vise hoved- og nøgletal i henhold til Årl. §101.4.

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	1	367.728.251	377.878.587	366.717.268	376.702.053
Produktionsomkostninger	2	-274.525.883	-278.805.195	-274.525.883	-278.839.72
Andre driftsindtægter		247.699	179.411	247.699	179.411
Bruttoresultat		93.450.067	99.252.803	92.439.084	98.041.742
Distributionsomkostninger	2	-31.285.185	-35.857.432	-31.534.691	-36.122.389
Administrationsomkostninger	2	-43.100.602	-42.266.511	-42.653.844	-41.817.141
Andre driftsomkostninger		0	-22.772	0	-22.772
Driftsresultat		19.064.280	21.106.088	18.250.549	20.079.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-443.295	541.588	430.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	0	2.010
Andre finansielle indtægter		1.147.745	83.700	1.146.811	83.700
Finansielle omkostninger		-2.268.895	-2.984.464	-2.251.938	-2.981.242
Resultat før skat		17.943.130	17.762.029	17.687.010	17.613.937
Skat af årets resultat	3	-4.442.086	-4.299.224	-4.185.966	-4.151.132
Årets resultat		13.501.044	13.462.805	13.501.044	13.462.805
Forslag til resultatdisponering	4				
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	140.290	2.272.698
Overført resultat		9.501.044	9.462.805	9.360.754	7.190.107
Resultatdisponering		13.501.044	13.462.805	13.501.044	13.462.805

Balance 31. december 2021

	Note	Koncern 2021 kr.	2020 kr.	Moderselskab 2021 kr.	2020 kr.
Aktiver					
Goodwill	5	13.370.792	15.846.136	13.370.792	15.846.136
Immaterielle anlægsaktiver		13.370.792	15.846.136	13.370.792	15.846.136
Grunde og bygninger	6	104.976.905	107.396.553	104.976.905	107.396.553
Produktionsanlæg og maskiner	7	62.810.471	72.170.864	62.810.471	72.170.864
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	1.644.224	1.670.616	1.644.217	1.655.551
Indretning af lejede lokaler	9	607.610	732.776	607.610	732.776
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	10	24.098.486	3.200.000	24.098.486	3.200.000
Materielle anlægsaktiver		194.137.696	185.170.809	194.137.689	185.155.744
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11	0	0	3.042.801	2.982.511
Kapitalandele i associerede virksomheder	12	0	0	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.849	95.002	117.849	95.002
Finansielle anlægsaktiver		117.849	95.002	3.160.650	3.077.513
Anlægsaktiver		207.626.337	201.111.947	210.669.131	204.079.393
Råvarer og hjælpematerialer		30.138.429	29.576.285	30.138.429	29.576.285
Fremstillede varer og handelsvarer		8.137.516	8.727.472	8.137.516	8.691.820
Varebeholdninger		38.275.945	38.303.757	38.275.945	38.268.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.684.483	57.657.120	60.130.299	56.758.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	0	102.217
Tilgodehavende selskabsskat		419.207	244.435	419.207	241.017
Andre tilgodehavender		4.541.096	1.641.625	4.459.841	1.638.158
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	56.705	0	56.705
Periodeafgrænsningsposter	13	3.797.858	1.148.071	3.797.858	1.148.071
Tilgodehavender		69.442.644	60.747.956	68.807.205	59.944.875
Likvide beholdninger		14.790.190	14.401.209	12.793.813	12.545.196
Omsætningsaktiver		122.508.779	113.452.922	119.876.963	110.758.176
Aktiver		330.135.116	314.564.869	330.546.094	314.837.569

Balance 31. december 2021

	Note	Koncern 2021 kr.	2020 kr.	Moderselskab 2021 kr.	2020 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		2.000.200	2.000.200	2.000.200	2.000.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	2.412.988	2.272.698
Overført resultat		119.856.390	110.355.346	117.443.402	108.082.648
Udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000
Egenkapital		125.856.590	116.355.546	125.856.590	116.355.546
Hensættelser til udskudt skat	14	8.442.647	7.321.225	8.442.647	7.321.225
Hensatte forpligtelser		8.442.647	7.321.225	8.442.647	7.321.225
Gæld til realkreditinstitutter		22.646.715	23.817.154	22.646.715	23.817.154
Gæld til banker		2.786.662	3.904.027	2.786.662	3.904.027
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		34.614.406	42.083.344	34.614.406	42.083.344
Anden gæld		2.242.950	2.198.759	2.242.950	2.198.759
Langfristede gældsforpligtelser	15	62.290.733	72.003.284	62.290.733	72.003.284
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		9.816.462	9.869.217	9.816.462	9.869.217
Gæld til banker		88.662.893	81.123.678	88.662.893	81.123.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.614.650	17.268.499	28.114.339	17.584.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	0	1.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.195.268	9.188.136	6.106.557	9.143.428
Periodeafgrænsningsposter	16	1.255.873	1.435.284	1.255.873	1.435.284
Kortfristede gældsforpligtelser		133.545.146	118.884.814	133.956.124	119.157.514
Gældsforpligtelser		195.835.879	190.888.098	196.246.857	191.160.798
Passiver		330.135.116	314.564.869	330.546.094	314.837.569
Eventualforpligtelser	17				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	18				
Nærtstående parter	19				
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	20				

Egenkapitalopgørelsen

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.200	2.272.698	108.082.648	4.000.000	116.355.546
Betalt udbytte				-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat		140.290	9.360.754	4.000.000	13.501.044
Egenkapital 31. december 2021	2.000.200	2.412.988	117.443.402	4.000.000	125.856.590

Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år. Virksomhedskapitalen i moderselskabet består af 2.000.200 stk. aktier, og er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.200	110.355.346	4.000.000	116.355.546
Betalt udbytte			-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat		9.501.044	4.000.000	13.501.044
Egenkapital 31. december 2021	2.000.200	119.856.390	4.000.000	125.856.590

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelse for koncernen

	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	19.064.280	21.106.088
Regulering af afskrivninger	15.515.051	15.538.078
Ændring i varebeholdninger	27.812	3.417.440
Ændring i tilgodehavender	-8.519.914	9.455.630
Ændring i leverandørgæld mv.	10.346.151	-5.007.247
Andre ændringer i driftskapital	-3.172.281	4.273.199
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	33.261.099	48.783.188
Renteindbetalinger og lignende	1.124.898	83.700
Renteudbetalinger og lignende	-2.268.895	-2.883.606
Pengestrømme fra ordinær drift	32.117.102	45.983.282
Betalt selskabsskat	-3.239.316	-2.390.131
Pengestrøm fra driftsaktivitet	28.877.786	43.593.151
Køb af materielle anlægsaktiver	-22.304.300	-10.677.215
Salg af materielle anlægsaktiver	118.288	537.500
Køb af virksomhed	0	-443.295
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-22.186.012	-10.583.010
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-2.450.594	-19.265.466
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-7.391.414	-7.314.693
Udbetalt udbytte	-4.000.000	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-13.842.008	-26.580.159
Ændringer i likvider	-7.150.234	6.429.982
Likvider, primo	-66.722.469	-73.152.451
Likvider, ultimo	-73.872.703	-66.722.469

Moderselskabet har undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse og der henvises til ovenstående som dækker koncernen.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
1. Nettoomsætning				
Nettoomsætning, indland	198.896.347	217.304.605	198.896.347	217.304.605
Nettoomsætning, udland	178.756.902	172.792.583	177.745.919	171.616.049
Afgivne rabatter og bonus	-9.924.998	-12.218.601	-9.924.998	-12.218.601
	367.728.251	377.878.587	366.717.268	376.702.053
2. Personaleomkostninger				
Lønninger	62.105.005	58.939.299	61.413.746	58.252.594
Pensioner	8.179.682	7.787.959	8.179.682	7.787.959
Andre omkostninger til social sikring	1.771.999	1.345.859	1.642.441	1.215.491
Andre personaleomkostninger	869.546	575.397	869.546	575.397
	72.926.232	68.648.514	72.105.415	67.831.441
<i>Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>				
Produktionsomkostninger	44.514.150	42.413.513	44.514.150	42.448.040
Distributionsomkostninger	10.053.967	9.792.749	9.233.150	8.927.764
Administrationsomkostninger	18.358.115	16.442.252	18.358.115	16.455.637
	72.926.232	68.648.514	72.105.415	67.831.441
Gennemsnitligt antal beskæftigede	155	156	154	155
Vederlag til direktion er ikke oplyst i henhold til Årl §98b stk.3.				
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.320.664	3.657.075	3.064.544	3.508.983
Ændring i udskudt skat	1.121.422	642.149	1.121.422	642.149
	4.442.086	4.299.224	4.185.966	4.151.132
4. Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	140.290	2.272.698
Overført resultat	9.501.044	9.462.805	9.360.754	7.190.107
	13.501.044	13.462.805	13.501.044	13.462.805

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
5. Goodwill				
Kostpris primo	44.790.230	44.790.230	44.790.230	44.790.230
Kostpris ultimo	44.790.230	44.790.230	44.790.230	44.790.230
Af- og nedskrivninger primo	-28.944.094	-26.468.750	-28.944.094	-26.468.750
Årets afskrivninger	-2.475.344	-2.475.344	-2.475.344	-2.475.344
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.419.438	-28.944.094	-31.419.438	-28.944.094
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.370.792	15.846.136	13.370.792	15.846.136
6. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	132.932.975	115.748.671	132.932.975	115.748.671
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	322.335	17.184.304	322.335	17.184.304
Kostpris ultimo	133.255.310	132.932.975	133.255.310	132.932.975
Af- og nedskrivninger primo	-25.536.422	-22.886.808	-25.536.422	-22.886.808
Årets afskrivninger	-2.741.983	-2.649.614	-2.741.983	-2.649.614
Af- og nedskrivninger ultimo	-28.278.405	-25.536.422	-28.278.405	-25.536.422
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.976.905	107.396.553	104.976.905	107.396.553
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	148.705.893	147.241.928	148.705.893	147.241.928
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	459.624	1.463.965	459.624	1.463.965
Afgang i årets løb	-2.936.119	0	-2.936.119	0
Kostpris ultimo	146.229.398	148.705.893	146.229.398	148.705.893
Af- og nedskrivninger primo	-76.535.029	-66.779.928	-76.535.029	-66.779.928
Årets afskrivninger	-9.820.017	-9.755.101	-9.820.017	-9.755.101
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.936.119	0	2.936.119	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-83.418.927	-76.535.029	-83.418.927	-76.535.029
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.810.471	72.170.864	62.810.471	72.170.864
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	52.317.871	58.768.019	52.317.871	58.768.019

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	7.619.213	8.036.934	7.346.994	7.763.599
Ændring som følge af valutakursregulering	-7	-1.116	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	623.855	416.195	623.855	416.195
Afgang i årets løb	-50.000	-832.800	-50.000	-832.800
Kostpris ultimo	8.193.061	7.619.213	7.920.849	7.346.994
Af- og nedskrivninger primo	-5.948.597	-5.452.064	-5.691.443	-5.239.421
Ændring som følge af valutakursregulering	0	869	0	0
Årets afskrivninger	-600.240	-678.930	-585.189	-633.550
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	181.528	0	181.528
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.548.837	-5.948.597	-6.276.632	-5.691.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.644.224	1.670.616	1.644.217	1.655.551
9. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	1.103.783	1.103.783	1.103.783	1.103.783
Kostpris ultimo	1.103.783	1.103.783	1.103.783	1.103.783
Af- og nedskrivninger primo	-371.007	-235.279	-371.007	-235.279
Årets afskrivninger	-125.166	-135.728	-125.166	-135.728
Af- og nedskrivninger ultimo	-496.173	-371.007	-496.173	-371.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	607.610	732.776	607.610	732.776
10. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	3.200.000	11.587.249	3.200.000	11.587.249
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	24.098.486	3.200.000	24.098.486	3.200.000
Afgang i årets løb	-3.200.000	-11.587.249	-3.200.000	-11.587.249
Kostpris ultimo	24.098.486	3.200.000	24.098.486	3.200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.098.486	3.200.000	24.098.486	3.200.000

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			2.299.129	2.299.129
Afgang i årets løb			-2.112.612	0
Kostpris ultimo			186.517	2.299.129
Opskrivninger primo			2.273.491	1.400.167
Årets resultat			582.793	885.443
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			0	-12.119
Opskrivninger ultimo			2.856.284	2.273.491
Af- og nedskrivninger primo			-1.590.109	-1.590.109
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver			1.590.109	0
Af- og nedskrivninger ultimo			0	-1.590.109
Regnskabsmæssig værdi ultimo			3.042.801	2.982.511
12. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	443.295	0	0	0
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	500.000	443.295	500.000
Afgang i årets løb	0	-56.705	0	-56.705
Kostpris ultimo	443.295	443.295	443.295	443.295
Af- og nedskrivninger primo	-443.295	0	-443.295	0
Årets afskrivninger	0	-443.295	0	-443.295
Af- og nedskrivninger ultimo	-443.295	-443.295	-443.295	-443.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0
13. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under aktiver, omfatter forudbetalte forsikringer, leasingydelser og salgskostninger.				
Periodeafgrænsningsposter	3.797.858	1.148.071	3.797.858	1.148.071
Saldo ultimo	3.797.858	1.148.071	3.797.858	1.148.071
14. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	7.321.225	6.679.076	7.321.225	6.679.076
Årets ændring i udskudt skat	1.121.422	642.149	1.121.422	642.149
Saldo ultimo	8.442.647	7.321.225	8.442.647	7.321.225

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
Udskudt skat vedrører immaterielle og materielle anlægsaktiver, periodeafgrænsningsposter, gældsforpligtelser og fremførselsberettiget rentefradrag.				

15. Langfristede gældsforpligtelser**Koncern**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	22.646.715	1.230.024	17.617.279
Gæld til banker	2.786.662	1.117.500	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	34.614.406	7.468.938	0
Anden gæld	2.242.950	0	2.242.950
	62.290.733	9.816.462	19.860.229

Moderselskab

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	22.646.715	1.230.024	17.617.279
Gæld til banker	2.786.662	1.117.500	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	34.614.406	7.468.938	0
Anden gæld	2.242.950	0	2.242.950
	62.290.733	9.816.462	19.860.229

16. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser udgør indtægter fra leasingarrangement, som vedrører de efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter	1.255.873	1.435.284	1.255.873	1.435.284
Saldo ultimo	1.255.873	1.435.284	1.255.873	1.435.284

17. Eventualforpligtelser

Moderselskabet har i henhold til husleje- og operationel leasingkontrakter restforpligtelser frem til udløb på ialt t.kr. 1.209.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de danske skatter, som vedrører sambeskatningen. Der henvises til årsrapporten for Givesco A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

18. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Moderselskabet har givet pant i sine grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 27.540 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 104.977.

Til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve nom. t.kr. 24.756 i selskabets grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 104.977.

Til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 5.000 i selskabets driftsmateriel og goodwill, som har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.292.

Noter

Koncern		Moderselskab	
2021	2020	2021	2020

Til sikkerhed for moderselskabets finansielle leasingforpligtelser er der afgivet sikkerhed i leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt t.kr. 52.318.

19. Nærtstående parter

Moderselskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Givesco Bakery A/S, Vejle og STL Holding ApS, Ejstrupholm samt direktør Torben Juul Andersen. I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

20. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens §96, stk. 3.

